
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 

Wcześnie rano zbiórka na lotnisku w Warszawie. Wylot 
do Los Angeles przez jeden z portów lotniczych w 
Europie. Przylot w godzinach wieczornych czasu 
lokalnego. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie. 
Nocleg. 

DZIEŃ 2 

Zwiedzanie Los Angeles: Hollywood, Beverly Hills, 

Sunset Bulevard, Promenada Gwiazd, Teatr Chiński. 

Późnym popołudniem przejazd na nocleg do Victorville. 
 

 

DZIEŃ 3 

Przejazd do Parku Narodowego Joshua Tree, parku 

noszącego nazwę od niesamowitej rośliny jaką jest 

jukka krótkolistna. Miejsce niespotykanych formacji  

skalnych, gdzie spotykają się dwie pustynie Mojave i 

Kolorado. Następnie przejazd do kultowego miasteczka 

Seligman, leżącego  na szlaku Drogi 66, które odegrało 

kluczową  rolę na rzecz odrodzenia się i ochrony The 

Mother of Road. Nocleg w Williams. 

DZIEŃ 4 

Rano wyjazd do największego cudu natury w USA - 

Parku Narodowego Grand Canyon. Przyroda kanionu 

to nie tylko formacje skalne lecz spektakularne widoki 

na wijącą się w dole rzekę Kolorado. Oglądanie tego 

cudu natury z najciekawszych punktów widokowych, 

oraz filmu o przyrodzie i historii Wielkiego Kanionu na 

olbrzymim ekranie typu IMAX. Fakultatywnie 

możliwość innych atrakcji, zamawianych i płatnych na 

miejscu. Nocleg W Page. 

 

DZIEŃ 5 

 Wyjazd do Monument Valley symbolu Dzikiego 

Zachodu i amerykańskiej wolności. Obszar wielkości 

Irlandii znajduje się  na terytorium Indian Navaho i jest 

to miejsce uważane przez nich za Święte. 17- 

kilometrowy rajd mikrobusem w niesamowitej scenerii 

znanej z filmów o Dzikim Zachodzie, gdzie z czerwonego 

piaskowca wyrastają potężne skalne formacje. Powrót 

na nocleg do Page. 

  



DZIEŃ 6 

Przejazd do tamy na rzece Kolorado w kanionie Glen, 

po czym wyjazd na zwiedzanie najbardziej 

fotogenicznego na świecie Kanionu Antylop. Długa 

sesja zdjęciowa i spacer dnem kanionu. Następnie punk 

widokowy przy Horseshoe Bend – słynny meander na 

rzece Kolorado. Przejazd do jeszcze jednego, 

paraliżującego swym pięknem kanionu Bryce. 

Oglądanie kanionu w niemym zachwycie i krótka piesza 

eksploracja. Późnym popołudniem przejazd na nocleg 

do hotelu w stanie Utah. 

DZIEŃ 7 

Przebudzenie w pięknej scenerii otaczającej hotel. 

Wyjazd do unikatowego Parku Zion. Podziwianie 

spektakularnych formacji skalnych z punktów 

widokowych przy trasie. Późnym południem przejazd 

do jaskini hazardu i uciech doczesnych - Las Vegas w 

Nevadzie. Zakwaterowanie. Wieczorno-nocny rajd po 

kasynach gry. Pojedynki z „jednorękimi bandytami”, 

próbowanie szczęścia w ruletce i grach karcianych. 

Wczesnoranne liczenie ubytków w kasie osobistej... 
 

 

DZIEŃ 8 

Od rana podglądanie Las Vegas za dnia. Około godz. 

10:00 wyjazd do osławionej, pozbawionej 

jakiegokolwiek śladu życia Doliny Śmierci i zwiedzanie 

jej najciekawszych zakątków. Przejazd w okolice gór 

Sierra Nevada - monumentalnych, tajemniczych, 

pokrytych śniegiem wspaniałych gór Ameryki. Nocleg w 

Bishop. 

DZIEŃ 9 

Przejazd do Parku Yosemite - najatrakcyjniejszej części 

gór Sierra Nevada. Zwiedzanie Parku z malowniczymi 

wodospadami i tysiącletnimi sekwojami. Późnym 

popołudniem przejazd na nocleg w okolice Stocton 

niedaleko San Francisco. Wczesną wiosną i późną 

jesienią- przy zamkniętym wjeździe przez Przełęcz 

Tioga do Yosemite, sytuacyjnie będzie realizowany 

wariant drugi - przejazd nad Lake Tahoe i zwiedzanie 

stolicy Kalifornii - Sacramento. 

 
DZIEŃ 10 

Przyjazd do San Francisco - według znawców jednego z 

najładniejszych miast świata. Zwiedzanie miasta: 

Rosyjskie Wzgórza, Dzielnica Chińska, rybackie 

nabrzeże, most Golden Gate i gwóźdź programu – rejs 

po zatoce San Francisco z widokiem na Alcatraz. 

Wieczorem przejazd przez dzielnicę Haight - Ashbury i 

Castro. Możliwość spaceru. Nocleg w San Francisco. 

DZIEŃ 11 

Przejazd do Monterey, krótka wizyta w pierwszej 

stolicy Kalifornii, która stała się scenerią większości 

powieści Johna Steinbecka, a następnie przejazd 

malowniczą drogą w 17 Mile Drive. Kontynuacja 

przejazdu na nocleg w okolicy Santa Maria. 

DZIEŃ 12 

Przejazd do Los Angeles. Po drodze krótkie zwiedzanie 

Santa Barbara - wypoczynkowej miejscowości 

prezydenta Reagana. Przyjazd do Los Angeles w 

godzinach południowych. Zwiedzanie świata techniki 

filmowej, rozrywki i wszelkiej ułudy - Universal Studio. 

Wieczór przy kalifornijskim winie. Nocleg w LA. 
 



DZIEŃ 13 

Wcześnie rano przejazd na lotnisko. Wylot na leżące na 

końcu świata Hawaje - rajskie wyspy Pacyfiku. Przylot 

do Honolulu około południa. Transfer do hotelu 

położonego w okolicy osławionej plaży Waikiki. Spacer 

po okolicy, aklimatyzacja. Zapoznawanie się z wygodą 

plaży poprzez krótkie leżenie płaskie w słońcu lub pod 

palmą lub też ostrożne brodzenie w ciepłych wodach 

Pacyfiku, stanie na jednej nodze etc. 
 

 

DZIEŃ 14 

Całodzienna wycieczka wokół Oahu - głównej wyspy 

archipelagu hawajskiego - morski gejzer Halona Blow 

Hole, japońska świątynia, kultowe plaże surferów. 

Wizyta na plantacji ananasowej Dole’a. 

całego regionu Pacyfiku. Po pokazach obfita aż do 

przesady kolacja na ciepło (możliwość pochłonięcia do 

15 000 kalorii...). Powrót na nocleg z okropnymi 

wyrzutami sumienia i mocnym postanowieniem 

pomiarkowania w jedzeniu i piciu... 

DZIEŃ 18 

Do południa ostatnie, beztroskie baraszkowanie w 

ciepłych wodach Pacyfiku. Popołudniem wyjazd na 

lotnisko, wylot do Nowego Jorku. 

DZIEŃ 19 

Przylot do Nowego Yorku, transfer do hotelu. 

Zostawienie bagaży. Zwiedzanie Nowego Yorku: 

Midtown (fakultatywny wjazd na Empire State Building 

ok. 58 USD), Grand Central Terminal, 5th Av., 42 Av., 

Time Square, Broadway, Statua Wolności, Ellis Island, 

Wall Street, NY Stock Exchange, Punkt „0”. 

DZIEŃ 15-16 

Wypoczynek na pięknych tropikalnych plażach 
hawajskich, możliwość mini trekkingu na Diamond   

Head lub skorzystania z licznych fakultatywnych 

atrakcji oferowanych na każdym kroku i o każdej porze, 

zamawianych i płatnych na miejscu m.in.: całodziennej 

wycieczki na Big Island, Kauai, Maui, wizyta w muzeum 

Pearl Harbor. 
 

 

DZIEŃ 17 

Wypoczynek bierny i czynny, lub też fakultatywnie 

całodniowa wycieczka do Centrum Kultury 

Polinezyjskiej. Oglądanie pokazów tańców, śpiewów i 

sztuki prezentowanych przez zespoły folklorystyczne z 

DZIEŃ 20 

Dalsze zwiedzanie najważniejszych atrakcji Nowego 

Yourku. Przejazd na lotnisko, wylot do Europy. 

DZIEŃ 21 

Przylot do jednego z europejskich portów lotniczych. 

Przerwa tranzytowa. Wylot do Warszawy. Przylot w 

godzinach popołudniowych. Powrót twardym duktem 

w domowe pielesze, na łono stęsknionych rodzin. 



CENA IMPREZY: 

aktualna cena i terminy wyprawy są na stronie 

internetowej biura (www.wyprawy.pl) 

 
CENA ZAWIERA: 

- przeloty na trasie Warszawa - Los Angeles - Honolulu 

- Nowy Jork - Warszawa 

- zakwaterowanie w hotelach i motelach 3*** (pokoje 

2‑os. z łazienką i klimatyzacją), na Hawajach hotel 4* 

- śniadania w części kontynentalnej 

- opłaty za miejscowych przewodników 

- opiekę polskojęzycznego pilota - przewodnika 

- przejazdy wewnętrzne mikrobusami z klimatyzacją 

- ubezpieczenie Europa (KL 50 000 EUR i NNW 5 000 

EUR) 

 

 
CENA NIE ZAWIERA: 

- bilety wstępu 420 USD - opłaty lotniskowe 80 USD 

- pozostałych kosztów wyżywienia (ok. 20-25 USD za 
posiłek) 

- wizy USA / rejestracja w elektronicznym systemie 
ESTA (do wyrobienia we własnym zakresie) 

- wycieczki fakultatywne wymienione w programie ok. 
265 USD; w Nowym Jorku ok. 58 USD 

- dopłata do pokoju jednoosobowego 1 660 USD 
 

 
DODATKOWE WYMAGANIA: 

- należy posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy 
od daty powrotu. 

- należy posiadać ważną wizę do USA bądź autoryzację 
w systemie ESTA 

http://www.wyprawy.pl/

